Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N. 289/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a

V. Exa. envio de ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no

prazo máximo de 15 dias, sobre a situação atual das obras da quadra

poliesportiva da Escola Luís Martins Soares Sobrinho, detalhando valor da

obra e origem dos recursos, e encaminhando-nos cópia do projeto a ser

executado.

Sala das Sessões 09 de Março de 2017

CARLOS ALBERTO DA SILVA - PMDB